
低入札調査基準価格

件 名

デザインワークス 空間舎

小池建築事務所

小池設計室

スガワラ建築設計事務所

有限会社 アド建築設計事務所

きむら建築事務所

遠山設計 株式会社

有限会社 モア建築設計事務所

渡辺建築設計室

令和 5年10月 4日13時0分

入 札 者 ま た は 見 積 者 記 事

￥1,630,000円

￥1,250,000円

令和 5年11月28日 まで

最低制限価格

入札 (見積 )

入札公表兼結果調書（随意契約（見積合せ）用）

再入札(再見積) 備 考

場 所

村上市役所１階事務室改修工事実施設計業務委託

上記金額に

業 務 期 間

予定価格（消費税相当額を除く）

入札(見積)日時

失 格

失 格

失 格

失 格

決 定

棄 権

辞 退

辞 退

698,000円

770,000円

850,000円

890,000円

1,258,000円

1,307,000円

村上市三之町地内

１０％に相当する額を加算した額が、法律上の入札価格である。


